

این «راز» هرچه بخواهید به شما می‌دهد: شادی، سلامتی، ثروت و هر چیز دیگری که بخواهید!

مایکل برنارد بکویت

در مسیر تثبات کلام

راز با روایتی نو و شگوهمند!

دکتر جو ویتال

این روزها می‌توان افکار بسیاری از مردم را خواند: چه طور می‌توان پول بیش‌تری به‌دست‌آورد؟ چگونه می‌توان به سعادت و شادکامی رسید؟ چگونه می‌توان با این درآمد، از پس کسر بودجه و بدهی‌ها برآمد؟ چه طور می‌توان شغل پردرآمدی داشت؟ چگونه می‌توان درآمد را افزایش داد؟ فکر می‌کنید با دانستن این افکار چه باید کرد؟ باید قصد کنید.

این، موضوعی است که در سرتاسر فیلم «راز» درباره‌اش صحبت شده است. کار شما این است که هر آن‌چه را که می‌خواهید، از کاتالوگ کائنات انتخاب و اعلام کنید. اگر خواسته‌ی شما، پول نقد است، بگویید چه قدر می‌خواهید؟ برای نمونه بگویید: «می‌خواهم ۲۵ هزار دلار، در ۳۰ روز آینده داشته باشم.» یا هر چیز دیگری که مایل باشید، فقط باید برای‌تان باور کردنی باشد.

اگر افکاری از گذشته در سر دارید که تنها راه پول درآوردن، فعالیت در چهارچوب کار و شغل کنونی خودتان است، بی‌درنگ آن‌را رها سازید. آیا از داشتن این افکار، راضی هستید؟ نتیجه‌ی خوبی از آن به‌دست‌آورده‌اید؟ افکار محدودکننده، هیچ کمکی به شما نمی‌کنند.

حال که دریافتید درهای نعمت به روی شما باز است، نیازی نیست که از چگونگی انجام این کار، سر در بیاورید. وظیفه‌ی شما آن است که طلب کنید و باور داشته باشید که خواسته‌های‌تان را به‌دست خواهید آورد. خوب‌بودن را تجربه کنید و چگونگی انجام تقاضای‌تان را به کائنات واگذارید.

جیمز ری

من بارها شنیده‌ام که مردم می‌گویند: «مایلم ام سال بعد درآمد را دو برابر کنم.» ولی وقتی پی‌گیری می‌کنم، می‌بینم آنان کارهای لازم برای انجام خواسته‌شان را انجام نمی‌دهند. آنان دور خودشان می‌چرخند و می‌گویند:

«آخر، من توان مالی چنین کاری را ندارم.» آن وقت فکر می‌کنید چه اتفاقی می‌افتد؟ غول جادو از راه می‌رسد و می‌گوید: «هرچه شما بگویید، سرور من!»

جمله‌ی «توان مالی لازم را ندارم» موضع فکری شما را به‌طور کامل تغییر می‌دهد؛ جای آن‌را با جمله‌ی «توان انجام آن‌را دارم» یا «از عهده‌اش برمی‌آیم» عوض کنید. این جمله را باید چندین بار تکرار کنید تا در ذهن شما جایفتند. هیچ عیبی ندارد که این کار را مانند طوطی انجام دهید. برای مدت ۳۰ روز، به هرچه نگاه می‌کنید، طوطی‌وار به خود بگویید: «توان مالی‌اش را دارم و از عهده‌ی آن برمی‌آیم.» این کار را می‌توانید با دیدن اتموبیل دلخواه‌تان، خانه‌ی مورد علاقه‌تان و یا لباس‌های موردنظرتان انجام دهید. با انجام این کار، زمینه‌ی تغییر را فراهم می‌کنید و احساس بهتری در مورد وضع مالی خود پیدا می‌کنید. به تدریج متقاعد می‌شوید که توان مالی لازم را پیدا کرده‌اید و دیدگاه‌تان نسبت به زندگی تغییر می‌کند.

لیزا نیکولز

زمانی که فکرتان را بر فقر و تنگدستی و چیزهایی که فاقد آن هستید، متمرکز می‌کنید و آن‌را با خانواده، فرزندان و دوستان در میان می‌گذارید و می‌گویید که درآمد کافی ندارید و از عهده‌ی مخارج زندگی بر نمی‌آیید، خود را از داشتن توان مالی بهتر، محروم می‌کنید زیرا در مسیر جذب آن‌چه ندارید، گام برمی‌دارید. اگر نعمت و فراوانی می‌خواهید، باید خود را در مسیر آن قرار دهید.

چارلز فیلمور

حال که با «راز» بیش‌تر آشنا شدید، زمانی که ثروتمندی را می‌بینید، بی‌می‌برید که فکر غالب او، ثروت است نه فقر و تنگدستی. او از این راه، ثروت را به‌سوی خود کشیده است، خواه آگاهانه، خواه ناآگاهانه. این افراد

آن قدر بر مال دنیا عریض مباش که از مفقود شدنش اندوهناک شوی. «سقراط»

کلام

تمامی حواس‌شان، جمع پول و ثروت است و کائنات نیز شرایط و حوادث را به نفع آنان پیش می‌برد.

درواقع ثروتی که آنان دارند، شما هم دارید. تنها تفاوت در این است که آنان با اندیشه و ذهن‌شان ثروت را جذب می‌کنند ولی شما آن را از خود دور می‌کنید. برای این که آن را پیدا کنید، توانگرانه بیندیشید.

دیوید شرمر

وقتی برای اولین بار به «راز» پی‌بردم، هر روز تعدادی صورت‌حساب برایم می‌آمد. با خود فکر کردم: «من با این بدهی‌ها چه کنم؟» قانون جذب می‌گوید که روی هرچه متمرکز شوی، آن را به‌دست می‌آوری. من هم دست به کار شدم. یک موجودی از بانک گرفته و روی مبلغ کل آن را لاک گرفتم و مبلغ تازه‌ای به‌جای آن نوشتم که همان مبلغی بود که دنبالش بودم و بعد با خود گفتم: «چه خوب بود اگر چک‌ها به آدرس صندوق پستی‌ام می‌آمدند.» و بعد چک‌ها را مجسم کردم که به صندوق پستی‌ام می‌آیند. ظرف یک‌ماه، تغییر و تحولات آغاز شد. درحال حاضر، با کمال شگفتی، چک‌ها فقط از صندوق پستی به دستم می‌رسد. گاهی هم صورت‌حساب بدهی در بین آن‌ها پیدا می‌شود!

ما پس از پخش فیلم «راز»، نامه‌های بسیاری از مردم دریافت کردیم که نوشته بودند از زمان تماشای این فیلم، به‌طور غیرمنتظره، چک‌هایی را از طریق پست دریافت کرده‌اند و به نظر ما چنین وقایعی، عجیب نیست و می‌تواند رخ دهد زیرا آنان حواس‌شان را به ماجرای «دیوید» متمرکز کردند و از این راه، چک‌هایی دریافت نمودند.

یک بازی مبتکرانه که احساسات مرا دگرگون کرد، آن بود که وانمود می‌کردم صورت‌حساب‌هایم، چک‌های واقعی هستند. از خوشحالی به هوا می‌پریدم و می‌گفتم: «باز هم پول! چه قدر خوب! خدا را سپاس، خدا را شکر!» صورت‌حساب‌ها را در دست می‌گرفتم و تصور می‌کردم که آن‌ها چک هستند و در ذهن خود، یک صفر هم جلوی آن‌ها می‌گذاشتم تا مقدارشان بیش‌تر شود! تازه دفتر یادداشتی هم درست کرده و بالای آن نوشته بودم «دریافتی‌ها». سپس مبلغ صورت‌حساب‌ها را با یک صفر اضافه، زیر آن می‌نوشتم و در کنار هر کدام، عبارت «متشکرم» را قید می‌کردم و احساس سپاس ناشی از دریافت آن را حس می‌کردم، تا آن‌جا که اشک در چشمانم جمع می‌شد. سپس صورت‌حساب‌های واقعی را که در مقایسه با آن‌ها ناچیز (یعنی ده‌برابر کمتر) بود، برداشته و با شکر و سپاس، پرداخت می‌کردم.

هرگز پاکت صورت‌حساب‌ها را باز نمی‌کردم، مگر این حس در من ایجاد می‌شد که آن‌ها حاوی چک هستند! اگر پیش از باور به این که آن‌ها چک هستند، پاکت را می‌گشودم، دلشوره پیدا می‌کردم. گویی می‌دانستم که این اضطراب، مولد صورت‌حساب‌های بیش‌تری می‌شود. می‌دانستم که باید این احساس را از خود دور کنم و آن را به احساسی خوب تبدیل کنم تا بتوانم پول بیش‌تری را به زندگی خود وارد کنم. این بازی، در رویارویی با انبوه صورت‌حساب‌ها، برای من کارایی عجیبی داشت. شما هم می‌توانید با بررسی احوالات درونی خود، دریابید که چه اقدامی برای تان مفید واقع می‌شود و نتایج سریعی دربردارد، آن‌گاه مطابق

همان عمل کنید.

هر زمان که سخن از ثروت و توانگری پیش می‌آید، طرز فکر مطرح می‌شود. همه چیز به این بستگی دارد که شما چگونه فکر می‌کنید. شاید باورش مشکل باشد ولی این واقعیت دارد.

لورال لنگمیر (کارشناس مالی، سخنران و مربی)

من با این شعار بزرگ شدم که: «برای پول درآوردن، باید خود را به زحمت بیندازی.» بعداً آن‌را با این باور عوض کردم که: «پول به‌راحتی و همیشه به‌دست می‌آید.» در آغاز، به نظر می‌رسد که داری دروغ می‌گویی. این طور نیست؟ و ندایی از درون به تو می‌گوید: «دروغ گو، تو می‌دانی که این کار سخت است!» و این بازی ذهنی تا مدتی ادامه دارد.

اگر چنین فکری در سر دارید که برای کسب درآمد باید عذاب بکشید، فوری آن‌را از خود دور کنید. این فکر، موجی ایجاد می‌کند که شما تصویر این رنج و زحمت را در عمل مشاهده کنید. سفارش «لورال لنگمیر» را جدی بگیرید و فکرتان را با این فکر جابه‌جا کنید که: «پول، آسان و پیوسته به‌دست می‌آید.»

۸۰ درصد آموزش‌های من به افراد، راجع به روان‌شناسی و طرز فکر آنان است. من خوب می‌دانم آنان چه زمانی می‌گویند: «شما قادر به انجام آن هستید، ولی من نیستم.» مردم می‌توانند ارتباط و نجوای درونی‌شان را در مورد پول تغییر دهند.

یک خبر خوش: «زمانی که به این نتیجه رسیدید که آن چه هم‌اکنون می‌دانید، مهم‌تر از چیزی است که قبلاً باور داشتید، گام مهمی به سوی موفقیت برداشته‌اید. موفقیت، بیش‌تر یک جهش درونی است تا یک کنش بیرونی.»

رالف والدو امرسون

اگر بخواهید پول بیش‌تری به‌دست‌آورید، باید نسبت به آن، احساس بهتری داشته باشید. بدهی است کسانی که به اندازه‌ی کافی پول ندارند، اغلب احساس خوبی هم نسبت به آن ندارند. غافل از آن که این احساس ناخوشایند، خود مانع دست‌یابی به پول بیش‌تر است. این چرخه باید متوقف شود و می‌توانید این کار را با تغییر احساس‌تان نسبت به پول و قدردانی نسبت به آن‌چه دارید، آغاز کنید و بگویید: «من از نعمت و فراوانی برخوردارم، خیر و برکت در راه است، من جاذب پول هستم، من پول هر دو یکدیگر را دوست داریم، من هر روز پول درمی‌آورم، برای همه چیز شکر گزارم، سپاسگزارم، ممنونم.»



برای تهیه کتاب
و فیلم راز
با دفتر مجله تماس
حاصل فرمایید.

مغرور بودن به دانش خود، بدترین نوع جهالت است. «مربی تایلر»

کاریم